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                NJOFTIM 
   
 

 

Në bazë të ligjit nr.146/2014 “Për njoftimin dhe  konsultimin publik “, ligjit 

nr.137/2015  “ Për vetqeverisjen vendore” si dhe shkresës ardhur nga Ministria e Turizmit 

dhe Mjedisit ,Agjensia Kombëtare e Mjedisit Fier/Vlorë/Gjirokastër me nr.2241/1prot., datë 

14.08.2024. 

  

Ju njoftojmë se në datë 29.08.2024 subjekti  ‚‘‘ Anchor Beton‘‘ sh.p.k  do të 

organizojë: ‘‘Konsultim me publikun‘‘, në kuadër të procedurave për marrjen e Lejes 

Mjedisore Tipi B për aktivitetin: ID.3.1 e “Përzierja e çimentos ose përdorimi i çimentos në 

masë të madhe por jo në sheshin e ndërtimit, përfshirë ambalazhimin dhe përcierjen e 

çimentos, grumbullimi i betonit dhe produkteve të tjera të çimentos si dhe prodhimi i 

llaçit,kollës,gëlqeres (parafabrikateve,paletave, etj) 

 

Takimi do të zhvillohet më datë 29.08.2024 në oren 11:00 në adresën: Në vendin e 

ushtrimit të aktivitetit: Qarku Vlorë, Bashkia Himarë, Gjilekë, Rr.Gjilekë, Numër pasurie 

68/173, Zona Kadastrale 1739. 

 

 

     Ju mirëpresim në konsultimin publik . 
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